

GK.271.4.2019

Gostyń, 04.03.2019

Do
Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na terenie gminy Gostyń”.

Pytanie nr 1: W zadaniu – część I – zestaw zabawowy – urządzenie wymaga aby w strefie bezpieczeństwa znajdowało się podłoże amortyzujące w postaci minimum nawierzchni piaskowej – czy jej wykonanie leży po stronie Zamawiającego? W opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji o wykonaniu nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia zostanie wykonana przez Zamawiającego.*

Pytanie nr 2: W zadaniu – część III – huśtawka pojedyncza – urządzenie wymaga aby w strefie bezpieczeństwa znajdowało się podłoże amortyzujące w postaci minimum nawierzchni piaskowej – czy jej wykonanie leży po stronie Zamawiającego? W opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji o wykonaniu nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia zostanie wykonana przez Zamawiającego.*

Pytanie nr 3: W zadaniu – część III – Huśtawka gniazdo – urządzenie wymaga aby w strefie bezpieczeństwa znajdowało się podłoże amortyzujące w postaci minimum nawierzchni piaskowej – czy jej wykonanie leży po stronie Zamawiającego? W opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji o wykonaniu nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia zostanie wykonana przez Zamawiającego.*

Pytanie nr 4: W zadaniu – część IV – huśtawka podwójna – urządzenie wymaga aby w strefie bezpieczeństwa znajdowało się podłoże amortyzujące w postaci minimum nawierzchni piaskowej – czy jej wykonanie leży po stronie Zamawiającego? W opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji o wykonaniu nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia zostanie wykonana przez Zamawiającego.*


Pytanie nr 5: W zadaniu – część V – huśtawka podwójna – urządzenie wymaga aby w strefie bezpieczeństwa znajdowało się podłoże amortyzujące w postaci minimum nawierzchni piaskowej – czy jej wykonanie leży po stronie Zamawiającego? W opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji o wykonaniu nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia zostanie wykonana przez Zamawiającego.*

Pytanie nr 6: W zadaniu – część V – urządzenie linowe koperta – urządzenie wymaga aby w strefie bezpieczeństwa znajdowało się podłoże amortyzujące w postaci minimum nawierzchni piaskowej – czy jej wykonanie leży po stronie Zamawiającego? W opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji o wykonaniu nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia zostanie wykonana przez Zamawiającego.*

Z poważaniem:


Marzena Paluszkiewicz
Naczelnik Wydziału
Gospodarki Komunalnej